ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR

Periodo:

febrero - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD Aﬂo;
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000] 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,0001 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
AGUACHICA CARAMELO E&P Contrato E&P N*
39 de 2009 - VMM
DONA MARIA CONVENIOS DE  OPERACION
EXPLOTACION DIRECTA -
LEBRIJA
MONC ARANA E&P VMM2 CANACOL
0S0 PARDO E&P E&P SANTA
ISABEL
TOPOSI E&P Contrato E&P N°
39 de 2009 - VMM
TOTUMAL CONTRATOS DE FORTUNA
ASOCIACION
Total !
ASTREA ARJONA CONVENIOS DE ' CDNDI BLOQUE
|EXPLOTACION ' CHIMICHAGUA
Total
CHIRIGUANA CAPORO {E&E LA LOMA
Total

Tipo
Hdre
066G

Tipo
Prod

e8]

QB

2018| | TASA DE CAMBIO ‘TRM % REGALIAS CONCESIONES _
CESAR| |PESOS/USS: $2.860,25| |COCORNA | i
TELLO 14,500
28 "
CARNICERIAS - 14,500
febrero| [pORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA "0
GUAGUAQUI - 1,500%
[Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  PrecioLiq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbl6 . PRODUGCTOR PRODUCTOR
Dia  Dia USD/Kpe

63.141 395,62 22,37 1,70 4,9910 6,4000 4.426.980 2.724.594

o7 348/ 020 001 50,8570 80000 86.937 53.505

392 1400 079 0,06 53,3776 20,0000 918.547 565.322

7.658 47,98 2,71 0,21 4,3214  6,4000 464.882 286.112|

14.911 532,65 30,12 2,28 52,0807 8,0000 13.636.667 8.392.716 |

4.395 27,54 1,56 012 39892 64000 246.290 151.580

5.545 198,02 11,20 085 55,1358  8,0000 5.368.088 3.303.801

86.796 543,84 30,75 233 49853 64000 6.078.533 3.741.046

138 087/ 005 000 45312 20,0000 27.476 16.910

126 449 025 0,02 552070 14,5000 220.723 135.844

1.768,37 100,00 | 31.475.122 19.371.431

98.910 619,73/ 100,00 266 02469 64000 343,057 | 211.135

619,73/ 100,00 343.057 211.136

220 1,38| 100,00 0,01 4,5820  4,8000 10.597 6.522

1,38 100,00 10.597 6,522

PUERTOS

621.876
12.212
129.032

65.304
1.915.598
34.597
754.077
863.876

3.860
31.006

4,421.439)
48.191

48,191
1.489

1.4«39%;4?,‘s



GERENCIA DE REGALIAS
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: CESAR
Periodo: febrero -2018

'EL PASO COMPAE |CONTRATOS DE LAS MARACAS G B
' ASOCIACION ' QB
| Total
|GAMARRA [LAESTANCIA  E&P Contrato E&PN° G B
139 de 2009 - VMM
Total
|LA JAGUA |CAPORO E&E LA LOMA G QB
IBIRICO Total
|RIO DE ORO CHUIRA 'E&P |EyP MIDAS G QB
? ' o} B
LOS ANGELES |CONVENIOS DE | TISQUIRAMAB O B
EXPLOTACION
QUERUBIN CONVENIOS DE | TISQUIRAMAB O P
EXPLOTACION
TOTUMAL CONTRATOS DE | FORTUNA G QB
ASOCIACION
o B
Total SR
SAN MARTIN ACORDIONERO E&P EyP MIDAS G QB
o} B
P
SAN ROQUE CONVENIOS DE TISQUIRAMA-C G QB
EXPLOTACION o B

TISQUIRAMA CONVENIOS DE TISQUIRAMA-C G QB

EXPLOTACION 0 B
Total
Total Total
TOTAL DEDUCCIONES
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CESAR 657.871.275
PRODUCTOR !
MUNICIPIO PRODUCTOR | AGUACHICA 10.371.431

MUNICIPIO PRODUCTOR  ASTREA 211,135

13.345
2,035

17.799

942

280
602
20.901

2,196

484

440

113.041°

429,319

31.066

11.835

2.940
47.083
18.129
20.598

83,62
12,75
96,37
111,52

111,52
5,90
5,90
1,75

21,50

746,46

78,42

3,03
15,72
866,89
708,28
15.332,84
1.109,51
74,15
105,00
1.681,52
113,58
735,65
19.860,54
23.330,70

TOTAL A PAGAR

657.871.275

19.371.431
211.135

86,77
13,23
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

0,20
2,48
86,11

9,05

0,35
1,81
100,00
3,57
77,20
5,59
0,37
0,53
8,47
0,57
3,70
100,00

0,36
0,05

0,48

0,03

0,01
0,09
3,20

0,34

0,01
0,07

3,04
65,72
4,76
0,32

0,45
7,21
0,49

3,15

100,00

3,2451
3,2451

4,9803

4,5820

4,4486
54,0360

48,1953

48,5122

4,6312
55,2070

4,4486
49,5967
49,5967

44126
52,1123
52,1123

4.4126
52,4696

6,4000

6,4000

6,4000

4,8000

6,4000
8,0000
20,0000

6,0000

20,0000
14,5000

6,4000|

9,1442
6,8582
20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000

L VB

608.352
92,761
701.113
1.245.203

1.245.203
45.474
45.474
17.498

571.106
44.220.841

1.402.883

96.291
773.532

- 47.082.151

7.269.327
439,780,186
23.867.372
2.359.107
6.921.058
44.334.883
3.613.710
48.822.904
576.968.558
657.871.275

374.411

57.090
431.501
766,363

766.363
27.987
27.987

10.769 |
351.488 |
27.215.812!

863,407

59.263
476.072
28.976.811
4,142,624
250,620,722
13.601.472
1.344.402

3.944,153
25.265.441

2.059.371
27.823.062

328.801.246

378.5692,997

Arnoldo Morales Delgado

(A

85.458
13.031
98.488

174,919

174.919.
6.388
6.388
2.458

80.226
6.211.883

187.069

13.526
108,661
6.613.823
992.344
60.034.862
3.258.160
322.044
944.801
6.052.202
493.311
6.664.867
78.762.592
90.127.328
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR
Periodo: febrero -2018

MUNICIPIO PRODUCTOR  CHIRIGUANA
MUNICIPIO PRODUCTOR | EL PASO
MUNICIPIO PRODUCTOR  GAMARRA
MUNICIPIO PRODUCTOR | LA JAGUA IBIRICO
MUNICIPIO PRODUCTOR  RIO DE ORO
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN
PUERTOS PUERTOS

6.522
431.501
766.363

27,987
28.976.811

328.801.246

90,127,328

oo O o O o o

6.522
431.501
766.363

27.987
28.976.811
328,801,246

 90.127.328
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR
Periodo: febrero -2018

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARNO; 2018| [TASADECAMBIO | TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto  |Puertos DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $2.860,25 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES: o8 TELLO 14.5%2
20,000 31.72%| 60.28% 8%
P TR T R ) febrero| [RORCENTAJEDE  ASOCIACION e e
100,000] 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA e
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipb_ébn!ralo Contrato Tipo  Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  PrecioLiq % Regalia DEPARTAMENTO | MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpe Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bblé PRODUCTOR . PRODUCTOR
066 Dia Dia USD/Kpe
AGUACHICA DONAMARIA  |CONVENIOS DE 'OPERACION |0 B 392 14,00 100,00 1,34 53,3776 12,0000 677.419 290,322
'EXPLOTACION  DIRECTA -
| LEBRIJA
Total ; 14,00 100,00 677.419 290.322
SAN MARTIN SANROQUE  |CONVENIOS DE TISQUIRAMA-C G 0B 11.835 74,15 7,21 711 44126) 12,0000 1.690.732 724.600
EXFLETAGION | o B 2.940 10500 1021 10,07 521123 12,0000 4.960.205 2.125.802
TISQUIRAMA CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C |G QB 18.129 11359 11,05 1080  4,4126 12,0000 2.589.885 1.109.951
EXPLOTACION o B 20.598' 73565 7153 70,57 52,4696 12,0000 34.990.550 14.995.950
Total 1.028.40 100,00 e | : 44.231.372 18.956.302
Total Total 1.042,40 100,00 44,908,791 19.246.625
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR o
LIQUIDADO FLb } "
| DEPARTAMENTO CESAR 44.908.791 0 44.908.791 - =
|PRODUCTOR B} J )/,‘/ gl R F
[MUNICIPIO PRODUCTOR  AGUACHICA 290.322 0 290.322 ~— Arnoldo Morales Delgado / f;
;MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN MARTIN 18.956.302 | ] 18.856.302

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones



